СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
20.01.2011                                                                                                                                № 130
Об утверждении сметы расходов на проведение досрочных выборов Главы муниципального образования «Новокусковское сельское поселение»

13 марта 2011 года
В связи с организацией и проведением досрочных выборов Главы муниципального образования «Новокусковское сельское поселение», назначенных на 13 марта 2011 года,
СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить смету расходов на проведение досрочных выборов Главы Новокусковского сельского поселения в сумме 145,0 тыс.руб. (сто сорок пять тысяч).

2. Настоящее решение подлежит обнародованию (опубликованию) в установленном порядке.
Председатель Совета                                                                     Л.П.Догадова